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OR.0022.237.2023 

 

Protokół Nr 237/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców.  

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 236/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 694/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, 

projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 695/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 696/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 697/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Zmiana sposobu 

użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na bud. użyteczności publ. z rozbudową 

m.in. na potrzeby Poradni PsychologicznoPedagogicznej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3  

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie zwraca się z uprzejmą prośbą o sfinansowanie w kwocie 

4.850,00 zł trenażera laserowego ANSCHUTZ do przeprowadzenia ćwiczeń w zakresie zajęć 

z podstaw obronności związanych z nauką strzelania.  

Zarząd Powiatu nie jest w stanie przekazać aktualnie wnioskowanej kwoty na zakup trenażera 

laserowego ANSCHUTZ. ZS nr 2 w Rypinie powinien dokonać zakupu ww. sprzętu w ramach 

budżetu jednostki. 

 

Ad. 4  

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

9 stycznia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


